B Cofen

COFEN/BR

Conselho Federal de Enfermagem

CNPJ: 47.217.146/0001-57

N. Emp.

N. Baixa

Processo

Data Pgto

Periodo: 01/12/2020 a 31/12/2020
Relacao de Pagamentos

Favorecido Valor Documento Namero Conta

Valor Liq.

6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Jetons e Gratificagdes a

830 2997 PEF 019/2020  02/12/2020  ANTONIO JOSE COUTINHO DE JESUS 9.000,00 P 9.000,00 Jeton e oo

830 3018 PEF 019/2020  02/12/2020  ANTONIO JOSE COUTINHO DE JESUS 1.800,00 P 1.800,00 Jeton gbzréé}r}(leig)lé33 -90.093.001.002 - Jetons e Gratificagdes a
830 2990 PEF 019/2020  02/12/2020  ANTONIO MARCOS FREIRE GOMES 9.000,00 P 9.000,00 Jeton 2555&?52&?3;33 -90.093.001.002 - Jetons e Gratificagdes a
830 3015 PEF 019/2020  02/12/2020  ANTONIO MARCOS FREIRE GOMES 1.800,00 P 1.800,00 Jeton gfﬁzéllﬁ:lai?c}§33 -90.093.001.002 - Jetons e Gratificacbes a
830 3006  PEF019/2020  02/12/2020  BETANIA MARIA PEREIRA DOS SANTOS 7.500,00 P 7.500,00 Jeton 0.2:2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Jetons e GratificacGes a
830 2994 PEF019/2020  02/12/2020  GILNEY GUERRA DE MEDEIROS 9.000,00 P 9.000,00 Jeton gfl';zélll:ulei?ols.n +90.093.001.002 - Jetons e Gratificacbes a
830 3017 PEF019/2020  02/12/2020  GILNEY GUERRA DE MEDEIROS 1.800,00 P 1.800,00 Jeton gf{;;h;?{;” +90.093.001.002 - Jetons e Gratificabes a
830 2999 PEF 019/2020  02/12/2020  GILVAN BROLINI 7.500,00 P 7.500,00 Jeton (6:62655525301533 -90.093.001.002 - Jetons e Gratificagdes a
830 3002 PEF 019/2020  02/12/2020  HELOISA HELENA OLIVEIRA DA SILVA 7.500,00 P 7.500,00 Jeton cﬁ:bzr;gé}r}éi?:s'n +90.093.001.002 = Jetons € Gratificaghes &
830 3003 PEF 019/2020  02/12/2020  JOSE ADAILTON CRUZ PEREIRA 7.500,00 P 7.500,00 Jeton ggﬁzéllﬁ.lai?olsﬁ -90.093.001.002 - Jetons e Gratificacbes a
830 3001 PEF019/2020  02/12/2020  Lauro César de Morais 7.500,00 P 7.500,00 Jeton 0.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Jetons e Gratificages a
830 3000  PEF019/2020  02/12/2020  LUCIANO DA SILVA 7.500,00 P 7.500,00 Jeton 2555552&?3;33 +90.093.001.002 - Jetons e Gratificacbes a
830 2087 PEF019/2020  02/12/2020  MANOEL CARLOS NERI DA SILVA 9.750,00 P 9.750,00 Jeton ?:.ozr;géllﬁii?ols;% +90.093.001.002 - Jetons e Gratificabes a
830 3013 PEF 019/2020  02/12/2020  MANOEL CARLOS NERI DA SILVA 1.950,00 P 1.950,00 Jeton 6.2:2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Jetons e GratificacGes a

Conselheiros
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Periodo: 01/12/2020 a 31/12/2020

COFEN/BR

Processo

Favorecido

Documento

Nuamero

Conta

N. Emp. N. Baixa
830 3004
830 2991
830 3016
830 2988
830 3014
830 3005
830 3007
830 3008
830 3009
830 3010
830 3036
830 3033
830 3044
830 3035
830 3037
830 3040
830 3041
830 3039

PEF 019/2020

PEF 019/2020

PEF 019/2020

PEF 019/2020

PEF 019/2020

PEF 019/2020

PEF 019/2020

PEF 019/2020

PEF 019/2020

PEF 019/2020

PEF 019/2020

PEF 019/2020

PEF 019/2020

PEF 019/2020

PEF 019/2020

PEF 019/2020

PEF 019/2020

PEF 019/2020

Data Pgto

02/12/2020

02/12/2020

02/12/2020

02/12/2020

02/12/2020

02/12/2020

02/12/2020

02/12/2020

02/12/2020

02/12/2020

04/12/2020

04/12/2020

04/12/2020

04/12/2020

04/12/2020

04/12/2020

04/12/2020

04/12/2020

MARCIA ANESIA COELHO MARQUES DOS SANTOS

MARIA LUISA DE CASTRO ALMEIDA

MARIA LUISA DE CASTRO ALMEIDA

NADIA MATTOS RAMALHO

NADIA MATTOS RAMALHO

OSVALDO ALBUQUERQUE SOUSA FILHO

ROSANGELA GOMES SCHNEIDER

VALDELIZE ELVAS PINHEIRO

WALDENIRA SANTOS FONSECA

WILTON JOSE PATRICIO

ANTONIO JOSE COUTINHO DE JESUS

ANTONIO MARCOS FREIRE GOMES

BETANIA MARIA PEREIRA DOS SANTOS

GILNEY GUERRA DE MEDEIROS

GILVAN BROLINI

HELOISA HELENA OLIVEIRA DA SILVA

JOSE ADAILTON CRUZ PEREIRA

Lauro César de Morais

7.500,00 P

9.000,00 P

1.800,00 P

9.000,00 P

1.800,00 P

7.500,00 P

7.500,00 P

6.000,00 P

7.500,00 P

7.500,00 P

1.800,00 P

1.800,00 P

1.500,00 P

1.800,00 P

1.500,00 P

1.500,00 P

1.500,00 P

1.500,00 P

Valor Liq.

7.500,00

9.000,00

1.800,00

9.000,00

1.800,00

7.500,00

7.500,00

6.000,00

7.500,00

7.500,00

1.800,00

1.800,00

1.500,00

1.800,00

1.500,00

1.500,00

1.500,00

1.500,00

Jeton

Jeton

Jeton

Jeton

Jeton

Jeton

Jeton

Jeton

Jeton

Jeton

Jeton

Jeton

Jeton

Jeton

Jeton

Jeton

Jeton

Jeton

6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Jetons e Gratificagdes a
Conselheiros

6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Jetons e Gratificagdes a
Conselheiros

6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Jetons e Gratificagdes a
Conselheiros

6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Jetons e Gratificagdes a
Conselheiros

6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Jetons e Gratificagdes a
Conselheiros

6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Jetons e Gratificagdes a
Conselheiros

6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Jetons e Gratificagdes a
Conselheiros

6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Jetons e Gratificagdes a
Conselheiros

6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Jetons e Gratificagdes a
Conselheiros

6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Jetons e Gratificagdes a
Conselheiros

6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Jetons e Gratificagdes a
Conselheiros

6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Jetons e Gratificagdes a
Conselheiros

6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Jetons e Gratificagdes a
Conselheiros

6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Jetons e Gratificagdes a
Conselheiros

6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Jetons e Gratificagdes a
Conselheiros

6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Jetons e Gratificagdes a
Conselheiros

6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Jetons e Gratificagdes a
Conselheiros

6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Jetons e Gratificagdes a
Conselheiros
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Periodo: 01/12/2020 a 31/12/2020

COFEN/BR

Processo

Favorecido

Documento

Nuamero

Conta

N. Emp. N. Baixa
830 3038
830 3031
830 3042
830 3034
830 3032
830 3043
830 3045
830 3046
830 3047
830 3048
830 3282
830 3279
830 3290
830 3281
830 3283
830 3286
830 3287
830 3285

PEF 019/2020

PEF 019/2020

PEF 019/2020

PEF 019/2020

PEF 019/2020

PEF 019/2020

PEF 019/2020

PEF 019/2020

PEF 019/2020

PEF 019/2020

PEF 019/2020

PEF 019/2020

PEF 019/2020

PEF 019/2020

PEF 019/2020

PEF 019/2020

PEF 019/2020

PEF 019/2020

Data Pgto

04/12/2020

04/12/2020

04/12/2020

04/12/2020

04/12/2020

04/12/2020

04/12/2020

04/12/2020

04/12/2020

04/12/2020

11/12/2020

11/12/2020

11/12/2020

11/12/2020

11/12/2020

11/12/2020

11/12/2020

11/12/2020

LUCIANO DA SILVA

MANOEL CARLOS NERI DA SILVA

MARCIA ANESIA COELHO MARQUES DOS SANTOS

MARIA LUISA DE CASTRO ALMEIDA

NADIA MATTOS RAMALHO

OSVALDO ALBUQUERQUE SOUSA FILHO

ROSANGELA GOMES SCHNEIDER

VALDELIZE ELVAS PINHEIRO

WALDENIRA SANTOS FONSECA

WILTON JOSE PATRICIO

ANTONIO JOSE COUTINHO DE JESUS

ANTONIO MARCOS FREIRE GOMES

BETANIA MARIA PEREIRA DOS SANTOS

GILNEY GUERRA DE MEDEIROS

GILVAN BROLINI

HELOISA HELENA OLIVEIRA DA SILVA

JOSE ADAILTON CRUZ PEREIRA

Lauro César de Morais

1.500,00 P

1.950,00 P

1.500,00 P

1.800,00 P

1.800,00 P

1.500,00 P

1.500,00 P

1.500,00 P

1.500,00 P

1.500,00 P

9.000,00 P

9.000,00 P

7.500,00 P

9.000,00 P

7.500,00 P

7.500,00 P

7.500,00 P

7.500,00 P

Valor Liq.

1.500,00

1.950,00

1.500,00

1.800,00

1.800,00

1.500,00

1.500,00

1.500,00

1.500,00

1.500,00

9.000,00

9.000,00

7.500,00

9.000,00

7.500,00

7.500,00

7.500,00

7.500,00

Jeton

Jeton

Jeton

Jeton

Jeton

Jeton

Jeton

Jeton

Jeton

Jeton

Jeton

Jeton

Jeton

Jeton

Jeton

Jeton

Jeton

Jeton

6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Jetons e Gratificagdes a
Conselheiros

6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Jetons e Gratificagdes a
Conselheiros

6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Jetons e Gratificagdes a
Conselheiros

6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Jetons e Gratificagdes a
Conselheiros

6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Jetons e Gratificagdes a
Conselheiros

6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Jetons e Gratificagdes a
Conselheiros

6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Jetons e Gratificagdes a
Conselheiros

6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Jetons e Gratificagdes a
Conselheiros

6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Jetons e Gratificagdes a
Conselheiros

6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Jetons e Gratificagdes a
Conselheiros

6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Jetons e Gratificagdes a
Conselheiros

6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Jetons e Gratificagdes a
Conselheiros

6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Jetons e Gratificagdes a
Conselheiros

6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Jetons e Gratificagdes a
Conselheiros

6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Jetons e Gratificagdes a
Conselheiros

6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Jetons e Gratificagdes a
Conselheiros

6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Jetons e Gratificagdes a
Conselheiros

6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Jetons e Gratificagdes a
Conselheiros
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COFEN/BR Periodo: 01/12/2020 a 31/12/2020
[

N. Emp. N. Baixa Processo Data Pgto Favorecido Valor Liq. Documento Namero Conta
6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Jetons e Gratificagdes a

830 3284 PEF019/2020  11/12/2020  LUCIANO DA SILVA 7.500,00 P 7.500,00 Jeton 022101
830 3277 PEF019/2020  11/12/2020  MANOEL CARLOS NERI DA SILVA 9.750,00 P 9.750,00 Jeton g'ozrﬁé}r}(lei?ols'33'90'093'001'002 - Jetons e Gratificagbes a
830 3288 PEF019/2020  11/12/2020  MARCIA ANESIA COELHO MARQUES DOS SANTOS 7.500,00 P 7.500,00 Jeton gfﬁgé}r}ii?;s;33'90'093'001'002 - Jetons e Gratificagbes a
830 3280  PEF019/2020  11/12/2020  MARIA LUISA DE CASTRO ALMEIDA 9.000,00 P 9.000,00 Jeton (6:6252;525801533'90'093'001'002 - Jetons e Gratificagbes a
830 3278 PEF019/2020  11/12/2020  NADIA MATTOS RAMALHO 9.000,00 P 9.000,00 Jeton ?;;fn'ﬁéﬁaii?§g33'9°'°93‘°°1'°°2 - Jetons e Gratificaghes a
830 3289 PEF019/2020  11/12/2020  OSVALDO ALBUQUERQUE SOUSA FILHO 7.500,00 P 7.500,00 Jeton 0.2:2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Jetons e Gratificagdes a
830 3291 PEF019/2020  11/12/2020  ROSANGELA GOMES SCHNEIDER 7.500,00 P 7.500,00 Jeton g'ozr;géllﬁqlei?ols'?’?’ -90.093.001.002 - Jetons e Gratificacdes a
830 3202 PEF019/2020  11/12/2020  VALDELIZE ELVAS PINHEIRO 7.500,00 P 7.500,00 Jeton gﬁﬁiéllr}}ai?ols'33'90'093'001'002 - Jetons e Gratificagbes a
830 3203 PEF019/2020  11/12/2020  WALDENIRA SANTOS FONSECA 7.500,00 P 7.500,00 Jeton ?;fgﬁéﬁ;i}?&;”'90'093'001'°°2 - Jetons e Gratificagbes a
830 3294  PEF019/2020  11/12/2020  WILTON JOSE PATRICIO 7.500,00 P 7.500,00 Jeton f;;fn'ﬁé},;;ﬂ};”'90'093'001'°°2 - Jetons & Gratificages a
Total de pagamentos: 60 327.900,00 327.900,00
Total liquido: 327.900,00
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